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Priimek in ime Šola 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno *

1 MEMON Martin Srednja tehniška šola Koper 92 93 91 91 367 4

2 JANC Miha Šolski center Krško - Sevnica 91 90 91 92 364 4

3 DOLŠINA Mitja Srednja elektro šola in tehniška gimnazija NM 93 90 87 89 359 4

4 CVERLE Rene Gimnazija Celje 85 91 90 90 356 4

5 DRAŠLER Valter ŠC Ptuj - Elektro in računalniška šola 87 93 86 89 355 4

6 BREZNIK Lan ŠC Ptuj - Elektro in računalniška šola 91 85 90 88 354 2

7 KOVAČIČ Liam Šolski center Krško - Sevnica 81 90 88 93 352 2

8 ŠTEFANIČ Vid Šolski center Krško - Sevnica 87 90 86 81 344 3

9 GRMEK Klemen Srednja šola tehniških strok Šiška 84 79 85 91 339 3

10 TOLAR Žiga Šolski center Kranj - Srednja tehnična šola 82 87 82 87 338 1

11 ŠTUMBELJ Jernej Franc Srednja elektro šola in tehniška gimnazija NM 76 73 75 77 301 1

12 MOHORIČ Mark Šolski center Kranj - Strokovna gimnazija 73 73 76 73 295 1

13 LOTRIČ David Gimnazija Novo Mesto 82 77 69 66 294 0

Priimek in ime Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno *

1 SLAK Manja Srednja medijska in grafična šola LJ 95 91 89 90 365 6

2 GORŠE Anastazija BIC Ljubljana, Gimnazija in vererinarska šola 91 86 87 83 347 4

3 BOGŠA Nina Šola za ekonomijo, turizem in kmetijstvo Ptuj 84 82 86 93 345 6

4 SITAR Nika Gimnazija Ptuj 87 92 77 88 344 2

5 JOSIČ Tiana Srednja šola za oblikovanje in fotografijo Ljubljana DNS

6 ŠČURI Sara SŠ za farmacijo,kozmetiko in zdravstvo Ljubljana DNS
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Priimek in ime Šola 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 LUKIĆ Luka ŠC za pošto, ekonomijo in telekomunikacije Ljubljana 103,8 102,9 103,4 102,5 412,6

2 KOVAČEC Nino Benjamin Srednja lesarska in gozdarska šola Maribor 99,5 100,8 103,4 101,4 405,1

3 KOREN Tim 101 Srednja poklicna in tehniška šola MS 98,7 102,7 101,6 98,6 401,6

4 JUDEŽ Gašper Srednja šola za oblikovanje in fotografijo Ljubljana 99,6 101,4 99,6 100,7 401,3

5 KAVALIČ Vito Srednja šola Pietro Coppo Izola 100,6 100,8 99,8 99,3 400,5

6 MAK Marko 105 ŠC Celje 101,5 98,6 98,4 100,5 399,0

7 PIRC Žiga 111 ŠC Novo Mesto, Srednja elektro šola in tehniška gimnazija 99,9 99,1 98,7 99,9 397,6

8 POZDEREC Niko 103 Srednja poklicna in tehniška šola MS 97,5 98,5 99,4 98,3 393,7

9 GALAMBOS Milan 109 Dvojezična srednja šola Lendava 99,9 96,7 98,0 98,8 393,4

10 JARNI Demej 112 ŠC Novo Mesto, Srednja elektro šola in tehniška gimnazija 95,9 96,6 97,9 101,9 392,3

11 ČIZMAZIJA Maks 102 Srednja poklicna in tehniška šola MS 99,3 98,5 96,1 96,4 390,3

12 FARKAŠ Patrik Biotehniška šola Rakičan 97,1 95,1 100,1 97,0 389,3

13 KORITNIK Blaž Šolski center Postojna 97,5 95,7 98,7 96,8 388,7

14 BOGATAJ Nace SŠC Škofja Loka 96,2 99,2 94,3 98,6 388,3

15 BAHOR Tomaž 110 ŠC Novo Mesto, Srednja elektro šola in tehniška gimnazija 95,4 96,7 96,7 99,2 388,0

16 MAKOVEC Rok Srednja gozdarska in lesarska šola Postojna 92,6 94,8 100,7 97,1 385,2

17 MIKEC Nejc ŠC Novo Mesto, Srednja elektro šola in tehniška gimnazija 95,6 93,7 99,9 95,7 384,9

18 BAHOR Matevž Srednja strojna šola Novo Mesto 97,2 95,8 94,5 96,8 384,3

19 FRANČESKI Tadej Gimnazija, elektro in pomorska šola Piran 93,8 93,9 97,8 97,6 383,1

20 JAKLIN Nik 108 Dvojezična srednja šola Lendava 98,4 94,1 91,8 97,4 381,7

21 DOGŠA Jan 104 ŠC Ptuj Strojna šola 94,2 94,8 97,0 95,3 381,3

22 FRANK Martin Gimnazija, elektro in pomorska šola Piran 94,7 93,0 97,2 96,0 380,9

23 ŠOPER Luka 107 Srednja gradbena, geodetska in okoljevarstvena šola LJ 92,3 97,2 92,6 95,6 377,7

24 ŠUPERGER Žan 106 ŠC Celje 90,8 94,1 91,2 90,9 367,0

25 HROVATIN Filip III. Gimnazija Maribor 91,3 85,7 97,1 88,4 362,5

Priimek in ime Št.štev. Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 KUŽNIK Tjaša Srednja šola Josipa Jurčiča Ivančna Gorica 101,9 104,8 103,5 104,4 414,6

2 CVIKL Anamaria ŠC Slovenj Gradec, Srednja šola Slovenj Gradec in Muta 104,6 103,8 102,8 103,3 414,5

3 SLAK Sara Gimnazija Moste Ljubljana 103,0 102,9 103,1 102,3 411,3

4 KRISTANŠEK Simona 206 ŠC Celje 98,7 101,9 100,7 100,5 401,8

5 DOBROVOLJC Meta 207 Srednja gradbena, geodetska in okoljevarstvena šola LJ 99,1 97,6 104,6 100,4 401,7

6 JUNGER Zala Gimnazija in srednja kemijska šola Ruše 102,3 98,5 98,9 101,8 401,5

7 KOŠIR Manca Gimnazija Franceta Prešerna Kranj 101,1 99,6 98,4 102,2 401,3

8 ZADRAVEC Živa Gimnazija Franca Miklošiča Ljutomer 98,1 100,6 101,5 101,1 401,3

9 PETEK Eva Gimnazija Ormož 98,9 100,5 100,8 100,7 400,9

10 MENCINGER Kaja ŠC Slovenj Gradec, Srednja šola Slovenj Gradec in Muta 102,5 98,3 100,0 99,4 400,2

11 KALIN Zoja 203 Gimnazija Celje 99,7 100,5 103,4 96,3 399,9

12 KALIN Iza 204 Gimnazija Celje 98,9 98,6 100,5 100,2 398,2

13 VOLJČ Ina 202 ŠC Ptuj Strojna šola 98,0 99,3 99,7 99,4 396,4

14 IVANČIČ Eva 208 Srednja gradbena, geodetska in okoljevarstvena šola LJ 97,3 99,1 101,4 97,6 395,4

15 VOLJČ Brina 201 ŠC Ptuj Strojna šola 94,2 97,3 96,3 101,1 388,9

16 TIMAR Tessa 209 Dvojezična srednja šola Lendava 97,0 98,7 93,8 99,4 388,9

17 MIUC ZELKO Lana II.Gimnazija Maribor 98,0 96,7 93,2 100,4 388,3

18 REBEC Katja Šolski center Postojna 98,4 97,1 97,1 95,6 388,2

19 PRIVŠEK Pia 205 Gimnazija Celje 92,7 98,2 95,4 97,0 383,3

20 ŽAGAR Erna EŠ Novo Mesto 81,6 95,8 80,5 88,7 346,6

21 BRATOVIČ Daša Šolski center Srečka Kosovela Sežana 92,1 80,9 85,1 82,2 340,3

22 ŠKOF Nuša SŠC Grm Novo Mesto DNS
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Objava:   11:26



mesto

1. Srednja poklicna in tehniška šola MS

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

101 KOREN Tim 98,7 102,7 101,6 98,6 401,6

102 ČIZMAZIJA Maks 99,3 98,5 96,1 96,4 390,3

103 POZDEREC Niko 97,5 98,5 99,4 98,3 393,7

293,3 1185,6

2. Gimnazija Celje

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

203 KALIN Zoja 99,7 100,5 103,4 96,3 399,9

204 KALIN Iza 98,9 98,6 100,5 100,2 398,2

205 PRIVŠEK Pia 92,7 98,2 95,4 97,0 383,3

293,5 1181,4

3. ŠC Novo Mesto, Srednja elektro šola in tehniška gimnazija

skupno

110 BAHOR Tomaž 95,4 96,7 96,7 99,2 388,0

111 PIRC Žiga 99,9 99,1 98,7 99,9 397,6

112 JARNI Demej 95,9 96,6 97,9 101,9 392,3

301,0 1177,9

4. Srednja gradbena, geodetska in okoljevarstvena šola LJ

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

207 DOBROVOLJC Meta 99,1 97,6 104,6 100,4 401,7

208 IVANČIČ Eva 97,3 99,1 101,4 97,6 395,4

107 ŠOPER Luka 92,3 97,2 92,6 95,6 377,7

293,6 1174,8

5. ŠC Celje

skupno

105 MAK Marko 101,5 98,6 98,4 100,5 399,0

106 ŠUPERGER Žan 90,8 94,1 91,2 90,9 367,0

206 KRISTANŠEK Simona 98,7 101,9 100,7 100,5 401,8

291,9 1167,8

6. ŠC Ptuj Strojna šola

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

202 VOLJČ Ina 98,0 99,3 99,7 99,4 396,4

201 VOLJČ Brina 94,2 97,3 96,3 101,1 388,9

104 DOGŠA Jan 94,2 94,8 97,0 95,3 381,3

295,8 1166,6

7. Dvojezična srednja šola Lendava

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

108 JAKLIN Nik 98,4 94,1 91,8 97,4 381,7

109 GALAMBOS Milan 99,9 96,7 98,0 98,8 393,4

209 TIMAR Tessa 97,0 98,7 93,8 99,4 388,9

295,6 1164,0

Ekipno STANDARD ZRAČNA PUŠKA 

Objava:   11:29



Priimek in ime Šola 1. ser 2. ser skupno *

1 BAHOR Matevž Srednja strojna šola Novo Mesto 89 91 180 2

2 MAKARI Blaž Srednja poklicna in tehniška šola MS 91 89 180 1

3 HARI Mišo Biotehniška šola Rakičan 92 86 178 0

4 EKART Enej 301 Prometna šola Maribor 80 80 160 0

5 SLAPNIK Jan 307 Srednja gozdarska in lesarska šola Postojna 74 85 159 1

6 AJDIČ Žiga Srednja elektro šola in tehniška gimnazija NM 74 85 159 0

7 KOVAČ Vid 310 Srednja šola Izola 67 65 132 0

8 KRPAN Tine Elektrotehniško-računalniška strokovna šola in gimnazija LJ 60 70 130 0

9 ŠEHIĆ Ermin 302 Prometna šola Maribor 65 64 129 0

10 CERKVENIK Teo 309 Srednja gozdarska in lesarska šola Postojna 51 68 119 0

11 MEDIC Luka 313 Gimnazija Novo mesto 52 62 114 0

12 HERIC Otis 312 Gimnazija Novo mesto 63 51 114 0

13 LAKIČEVIĆ Jaka 303 ŠC Kranj - Strokovna gimnazija 59 51 110 0

14 KOS Jure 311 Srednja šola Izola 62 46 108 0

15 KORAŽIJA Jernej 308 Srednja gozdarska in lesarska šola Postojna 53 50 103 0

16 KALAN Matic 306 BIC Ljubljana, Gimnazija in veterinarska šola 48 44 92 0

17 KLEMENČIČ Val 304 ŠC Kranj - Strokovna gimnazija 34 41 75 0

18 ZAFOŠNIK Miha Gimnazija Škofja Loka DNS

Priimek in ime Št.štev. Društvo, klub 1. ser 2. ser skupno *

1 RIBIČ Neja 353 Srednja šola za oblikovanje in fotografijo Ljubljana 91 91 182 0

2 MARINČIČ Albina 358 Gimnazija Novo Mesto 85 89 174 2 9

3 LAMPIČ Ema 359 Srednja šola za oblikovanje in fotografijo Ljubljana 85 89 174 2 7

4 KOŠIR Manca Gimnazija Franceta Prešerna Kranj 90 84 174 2

5 MARN Lea 354 Srednja šola za oblikovanje in fotografijo Ljubljana 90 82 172 1

6 VIČAR Špela 351 Prometna šola Maribor 81 87 168 3

7 GORŠE Anastazija 355 BIC Ljubljana, Gimnazija in veterinarska šola 76 80 156 1

8 VERDNIK Nika Srednja šola za oblikovanje Maribor 66 70 136 0

9 BURJA Tia 356 BIC Ljubljana, Gimnazija in veterinarska šola 64 67 131 0

10 STOJANOVA Elena 357 Srednja šola Izola 54 56 110 0

11 VIDIC Ana 352 ŠC Kranj - Strokovna gimnazija 54 49 103 0
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mesto
Ekipno SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA 

1. Srednja šola za oblikovanje in fotografijo Ljubljana

1. ser 2. ser skupno

359 LAMPIČ Ema 85 89 174

353 RIBIČ Neja 91 91 182

354 MARN Lea 90 82 172

262 528

2. Prometna šola Maribor

1. ser 2. ser skupno

301 EKART Enej 80 80 160

302 ŠEHIĆ Ermin 65 64 129

351 VIČAR Špela 81 87 168

231 457

3. Gimnazija Novo Mesto

1. ser 2. ser skupno

312 HERIC Otis 63 51 114

313 MEDIC Luka 52 62 114

358 MARINČIČ Albina 85 89 174

202 402

4. Srednja gozdarska in lesarska šola Postojna

1. ser 2. ser skupno

308 KORAŽIJA Jernej 53 50 103

309 CERKVENIK Teo 51 68 119

307 SLAPNIK Jan 74 85 159

203 381

5. BIC Ljubljana, Gimnazija in veterinarska šola

1. ser 2. ser skupno

306 KALAN Matic 48 44 92

355 GORŠE Anastazija 76 80 156

356 BURJA Tia 64 67 131

191 379

6. Srednja šola Izola

3. ser 4. ser skupno

310 KOVAČ Vid 67 65 132

311 KOS Jure 62 46 108

357 STOJANOVA Elena 54 56 110

167 350

7. ŠC Kranj - Strokovna gimnazija

1. ser 2. ser skupno

303 LAKIČEVIĆ Jaka 59 51 110

304 KLEMENČIČ Val 34 41 75

352 VIDIC Ana 54 49 103

141 288                                                         
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